[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK7]様式第5号(第9条関係)

第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

彦根市長

彦根市妊婦支援給付金支払通知書

彦根市妊婦支援給付金(1回目・2回目)については、下記のとおり支払いますので通知します。

記

　1　支払予定日　　　　年　　月　　日

　2　支払金額　　　　　　　　　　　円

(注)　子ども・子育て支援法の規定に基づき、妊婦給付認定後に彦根市外に転出した場合には彦根市の妊婦支援給付認定は取り消されます。転出後に妊婦支援給付金の支給を受ける場合には、転入先市町村で再度認定を受けていただく必要があります。